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Juha

Tunturirallissa SM-pisteille ja Mikkelissä epäonnea!

SM-sarjan ajettiin Arctic Lapland Rally tammikuun 
viimeisenä viikonloppuna. Kilpailun taso oli tänäkin vuonna  kova 
luokkaan starttasi 38 kuljettajaa, mukanaan F1 tähdet Kimi Räikköstä 
myöten. 

Kilpailu alkoi perjantaina kolmella valoisassa ajetulla erikoiskokeella. 
Ensimmäisen lenkin jälkeen olimme sijalla 15. Toinen kolmen EK:n lenkki 
ajettiin pimeällä, Rovajärven ampuma-alueen legendaarisilla teillä. 
Pimeällä ajaminen on ollut meille yleensä vaikeaa, mutta tällä kertaa 
pimeällä ajo kulki hyvin ja saavutimme edellä tuloksissa olleita. Yötauolle 
mentäessä olimme edelleen sijalla 15.

Toinen ajopäivä sujui nousujohteisesti. Esimerkiksi toiseksi viimeisellä 
pätkällä jäimme 12 sekuntia kärjestä 15 kilometrin pätkällä, eli alle 
sekunnin kilometrillä! Päivän aikana nousimme sijalle 12. Ja SM-pisteissä 
nousimme kymmenensiksi. Erot eteen olivat pienet, esimerkiksi 
yhdeksäs sija jäi 17 sekunnin päähän! Erityisen harmilliseksi asian teki 
se, että saimme viimeiselle lenkille huonon rengassarjan. Renkaat olivat 
selvät jo esimmäisen pätkän puolessa välissä...! Hyvä kilpailu ja hyvä alku 
kaudelle. 

Kauden toinen SM-ralli ajettiin Mikkelissä helmikuun 21. Päivä. Hyvästä 
valmistautumisesta ja testeistä huolimatta ensimmäisellä 
erikoiskokeella ajaminen ei jostain syystä lähtenyt ollenkaan 
kulkemaan. Toinen EK meni vielä vauhtia hakiessa. Hetkittäin pääsimme 
jo ajamiseen kiinni, mutta vain hetkittäin. 

Kolmennella erikoiskokeella rytmi alkoi löytyä ja ajo alkoi jo vähän 
näyttää rallin ajamiselta. Samoissa nousujohteisissa tunnelmissa 
mentiin myös pätkät neljä ja viisi. Vaikka ajo oli jo ehjempää se ei 
kuitenkaan ollut sillä tasolla mitä tavoittelimme, tai mitä olimme 
tunturissa ajaneet. Osittain muiden epäonnen myötä olimme kuitenkin 
kiinni viimeisissä SM-pisteissa ja yleiskilpailussa sijalla 12.

Toiseksi viimeinen pätkä EK 6 lähti kulkemaan ajollisesti hyvin. 
Harmillisesti kuitenkin pätkän lopussa spinnasimme tiukassa mutkassa 
ja etupyörät tippuivat ojaan! Nostotalkoissa kului reilu minuutti, se vei 
mahdollisuutemme SM-pisteille. 

Kaksijakoisesti alkanut kausi on kuitenkin osoittanut sen, että normaali 
suoritustasolla pystymme ajamaan SM-pisteistä, eli 10. nippuun. Kaiken 
osuessa viimeisen päälle kohdalleen vielä paljon korkeammallekkin!
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